převezme a zapiatí dodavateša mení cenu.

2. Dodavatei prodava a odběrateš kupuje do svého výžučnehe vlastnictví:

věc! síužbu: „Dodávku světeinéňa zařízení Thees CME Hood 4000x, externí napájexsí

zdmi, včetně recykiačních poplatků a dopravy“

2.3 kupní cenu ve výši 66 433,60 Kč bez DPH

sicv'y: šedesát šest tisíc čtyři sta třicet tři korun českých šedesát hašéřů.

K ceně bude připočítáno DPH die piatných právních předpšsú

Odbérate! se zavazuje uhradit sgednanou kupní cenu na zákiadě daňového dokiadu »—

faktury.

Nebezpečí škody přechází na odběrateie převzetím věci.

Dodavate!